VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ELBA” SH.P.K.
“ELBA” SH.P.K.
Nr. 3 Daté: 11 Korrik 2019

Sot mé daté 11 Korrik 2019, mblidhet Asambleja e Ortakéve té shogérisé “ELBA” SH.P.K,, e
regjistruar né Shqipéri, me seli né TIRANE né adresén: Rruga”Dora Distria”,me Numér
Identifikimi té Personit t&é Tatueshém (NIPT) : J91327003E.

Asambleja e Ortakéve pérbéhet nga:

1. Ortaku i vetem z. Emin TOCI, zotérues i 100 % té té gjithé kapitalit themeltar té shogérisé.

2. Mbledhja mbahet né seline e shogerise néTirane.

Axhenda e takimit éshté:

¢ Miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor Z.Dashnor Carcani per zmadhimin e kapitalit.
¢ Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise per vleren 50,000,000 leke

Ortaku i Vetem

V-ENDQSTE

1. Miratimin e raportit te Audituesit Ligjor Z.Dashnor Carcani date 10/07/2019, per
zmadhimin e kapitalit te nenshkruar;.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise per vleren 50,000,000 leke nga zeri
Fitimet e Pashperndara;

3. Pas veprimeve te mesiperme, kapitali i nenshkruar i zoteruar 100% nga ortaku i
vetem:
- Ishte 15,691,353 leke i perbere nga nje kuote ge perfageson 100% te kapitalit.
- Behet 65.691.353 leke i perbere nga nje kuote qe perfageson 100% te kapitalit.

4. Regjistrimin e ketij vendimi prane QKB-se, sipas afateve te percaktuara ligjore.

Ortaku i Vetem

EMINXTOGI



VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ELBA” SH.P.K.

Nr. 2 Daté: 8 Korrik 2019

Sot mé daté 8 Korrik 2019, mblidhet Asambleja e Ortakéve té shogérisé “ELBA” SH.P.K, e
regjistruar né Shqipéri, me seli né TIRANE né adresén: Rruga”Dora Distria”,me Numér
Identifikimi té Personit té Tatueshém (NIPT) : J91327003E.

Asambleja e Ortakéve pérbéhet nga:

1. Ortaku i vetem z. Emin TOCI, zotérues i 100 % té t& gjithé kapitalit themeltar té shoqérisé.
2. Mbledhja mbahet né seline e shogerise néTirane.
Axhenda e takimit éshté:

e Ndryshimin e nenit 5 te statutit, bazuar ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, Per
Tregtaret dhe shogerite tregtare”, i ndryshuar;

Diskutimi dhe marrja e vendimit pér zmadhimin e kapitalit te nenshkruar.
o Caktimin e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel) per te kryer rritjen e kapitalit..

Ortaku i Vetem

VENDOSL

1. Neni 5, i statutit :

Kapitali i nenshkruar i shogerise me vlere 15,691,353 leke, perbehet nga 100 pjese me
vlere nominale 156,913.53 leke secila dhe zoterohet 100% nga ortaku i vetem Emin
TOCL

Ndryshohet si me poshte:

Kapitali i nenshkruar i shogerise me vlere 15,691,353 leke, perbehet nga nje kuote me
vlere 15,691,353 leke dhe zoterohet 100% nga ortaku i vetem Emin TOCI;

2. Rritjen e kapitalit te nenshkruar me vlere 15,691,353 leke ne vleren 65.691.353 leke.
Zmadhimi i kapitalit te nenshkruar te shogerise, per shumen 50,000,000 leke, do te
behet nga zeri Fitimet e Pashperndara, ge perfshin fitimet e realizuara deri ne vitin
ushtrimor 2017.

Emerimin e Audituesit Ligjor, Z.Dashnor Carcani, me nr license nr. 122,
dt.26.12.2000,leshuar nga IEKA, per hartimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit;.

o

4. Regjistrimin e ketij vendimi prane QKB-se, sipas afateve te percaktuara ligjore.

Ortaku i Vetem

EMIN\TOCI




